
Lina Bo Bardi architetto.
Catalogo della mostra (Venezia,
10 settembre-15 novembre
2004)
Read More
SKU: 20457
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Gallo, A.editore: Marsilioluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 179 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (20457)

I ministeri di Roma capitale:
l'insediamento degli uffici e la
costruzione delle nuove sedi
Read More
SKU: 20333
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Catalogo della Mostra tenuta nel 1985
editore: Marsilioluogo-edizione: Veneziaanno-
edizione: 1985

Product Description
196 p. : ill. ; 22 x 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20333)
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PALAZZO DARIO. La memoria
dei fasti di Bisanzio nella
Venezia del primo Rinascimento.
Read More
SKU: 18551
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Matilde Marcello Grimani Giustinianeditore:
Top Medialuogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1985

Product Description
In 8 quadrotto, pp. 108. Legatura tutta tela con titoli in oro sul dorso e sovraccoperta con alcune
macchioline alla parte posteriore. Illustrazioni nel testo. Foto di Roiter rilegato Buono (Good)
(18551)
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La Filosofia di Nietzsche,
introduzione di Massimo
Cacciari
Read More
SKU: 18155
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Fink, Eugeneditore: Marsilioluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1979

Product Description
231 pagine; 21 cm. brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 3.
edizione(18155)

Le vite degli eccellenti
comandanti, traduzione di Pier
Domenico Soresi riveduta da A.
R. ; fatti italiani anche i
frammenti e le sceltissime
annotazioni de' varii
Read More
SKU: 17558
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Storia
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autore: Cornelius Neposeditore: dalla Tip. di G.
Antonelliluogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1837

Product Description
2186 collonne; 27 cm, legatura coeva come da foto, Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17558)

Per le nozze di Girolamo Sommi-
Picenardi marchese di Calvatone
colla nobile signorina Ada
Basilewsky.
Read More
SKU: 14693
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Andrea Marcelloeditore: Tip. Fontanaluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1891

Product Description
In 8, pp. 41. Brossura. Lievi fioriture alla cop. anteriore e piccola abrasione al dorso superiore
brossura Buono (Good) (14693)
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Fotogiornalismo in Italia oggi
Read More
SKU: 11216
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Zannier Italoeditore: Fioreluogo-edizione:
Veneziaanno-edizione: 1993

Product Description
In 4, 67 pagine con fotografie in bianco e nero, brossura brossura Perfetto (Mint) (11216)
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Delle scienze metafisiche per gli
giovanetti del sig. abate Antonio
Genovesi
Read More
SKU: 10365
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: Genovesi, Antonioeditore: presso Tommaso
Bettinelliluogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1803

Product Description
XII, 380 p. ; 8°. Legatura coeva tutta pergamena con tassello e oro. Piccola mancanza al
tassello e all'antiporta in basso. Lievi e rare bruniture rilegato Buono (Good) (10365)
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Aristofane, Menandro,
Callimaco, ed epigrammi
Read More
SKU: 5587
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Aristofane, Menandro, Callimacoeditore:
presso Antonio Zatta e figliluogo-edizione: Venezia
anno-edizione: 1795

Product Description
352 p. ; in 8º. Rilegatura coeva mezza pelle a bande strette con titoli e fregi in oro sul dorso. Il
nome del curatore, Andrea Rubbi, a c. A3 Contiene a c. A6: Le nuvole di Aristofane commedia
tradotta da Giambattista Terucci; a c. G8: Menandro; a c. I2: Callimaco cirenese tradotto da
Giuseppe M. Pagnini Fregio xil. sul frontespizio. Parnaso de' poeti classici d'ogni nazione. Ebrea,
greca, latina, inglese, spagnuola, portoghese, francese, ec. Trasportati in lingua italiana
cronologicamente, e con varietà di metro dei migliori nostri poeti ; 13 rilegato in pelle Buono
(Good) (5587)
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Il nuvolario
Read More
SKU: 3041
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Fosco Maraini, Fulvio Roitereditore: Marsilio
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1988

Product Description
In 4, pp. 110. Legatura cartonata con sovraccoperta. Numerose illustrazioni nel testo rilegato
Buono (Good) (3041)
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Mostra di Alessandro Milesi:
Venezia 18 aprile-18 maggio
1959, catalogo a cura di Guido
Perocco, organizzata dalla Socia
della Taverna con gli auspici del
Comune di Venezia
Read More
SKU: 1634
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Mostra di Alessandro Milesieditore: Fantoni
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 44 + 38 carte di tavole, brossura editoriale. In buono stato. brossura Buono (Good)
(1634)
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La casa popolare degli anni '30
Read More
SKU: 21079
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Samonà Giuseppeeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1977

Product Description
XXXIV, 189 p., [8] c. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura, 3. edizione 1977, carta ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) 3. edizione(21079)
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